第３号様式（第９条）

一般廃棄物収集運搬業等許可（許可更新）申請書

年 月 日

大網白里市長 様

申請者 住 所

氏 名 印

（法人にあっては、主たる事務所
の所在地、名称及び代表者名）

電話番号

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第 項の規定により一般廃棄物収集運搬

業・処理業の許可を受けたいので、次のとおり申請いたします。

（添付書類）
１ 住民票の写し（法人の場合は、定款及び登記簿謄本）
２ 申請者（法人の場合は、その業務を行う役員を含む。）が廃棄物の処理及び清掃に
関する法律第７条第５項第４号イからルに該当しない旨記載した文章
３ 事業計画書
４ 従業員名簿
５ 廃棄物の処理施設、積替場及び車庫については構造仕様図及び付近の見取図
６ 使用する車両についての車検証の写し

業 の 区 分 １ 収集・運搬 ２ 処分

取 扱 廃 棄 物 の 種 類

事 業 所 及

び 事 業 場

の 所 在 地

事 務 所 電話番号

事 業 場 電話番号

従 業 員 数 人

車 両 台 数
塵芥車 台
ダンプ 台
その他 台 合計 台

車 庫 所 在 地

積 替 場 所 所 在 地

処理施設の種類・数量・

設 置 場 所 及 び 処 理 能 力

（最終処分場の場合は埋

立 地 の 面 積 及 び 容 量 ）

既に収集運搬業等の許可

を有している場合（他市

町村のものを含む）はそ

の許可番号等

業 の 区 分 市 町 村 名 許 可 番 号